
sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

CONS PUBL.INTER.SAUDE DA REG DE FSA 
AVENIDA EDUARDO FRÓES DA MOTA S/N 

CENTRO 

FEIRA DE SANTANA - BA 

CNPJ.: 29.664.289/0001 -25 

Decreto Financeiro Nº 05 / 2020 

Lei 

De 23 de março de 2020 

Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercicio 
financeiro de 2020 e dá outras Providências. 

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor. 

DECRETA : 

Artigo 1° - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto nº 2 de 3/9/2008, corresponde 
nte à Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a). 

Artigo 2° - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Na 
tureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária 
Anual. 

020200 - SECRETARIA OPERACIONAL 

2002 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE 

3.1.9.0.04.00.0000 / 21 - Contratação Por Tempo Determinado 

3.3.9.0.39.00.0000 I 21 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Total por Ação: 

Total por Unidade: 

Total da Movlmentaçlo: 

38725568515 
Presidente 

0,00 200.000.00 

200.000,00 0,00 

200.000,00 200.000,00 

200.000,00 200.000,00 

200.000,00 200.000,00 

FEIRA DE SANTANA, 23 de março de 2020 

Página 1de1 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC6A5F16C63E35AB8BDEC41390F61D71


		2020-05-15T09:11:59-0300




